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Comune di SANT'ARCANGELO

Provincia di POTENZA

VARIANTE

PIANO DI INSEDIAMENTI PRODUTTIVI (P.I.P.)

( AREA C)

Elab. n.

PLANIMETRIA AREA VERDE
DI VARIANTE

COMMITTENTE

EUROCERAMICHE ARENA S.r.l.

— STUDIO
— bl
INGEGNERIA

dott. ing.
Giuseppe LO PONTE

| Via Togliatti, 32

85037 SANT'ARCANGELO -Pz- |

IL PROGETTISTA
ing. LO PONTE Giusefpe
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INTERVENTO PUBBLICO

Area interessata a
fabbricati privati
di rmlevanza

PLANIMETRIA DI PIANO
SCALA 1: 1.000

P.I.P. Area AeB

AREA VERDE
Area C

AREA VERDE PIANO VARIANTE

DESCRIZIONE
AREA VERDE

SUPERFICIE
mgq.

AV1

2340.00

AV2

2750.00

AV3

1915.00

AV4

3255.00

AV5

700.00

AV6

665.00

AV7

445.00

AVS

125.00

AV9

610.00

AV10

4040.00

AV1i1

215.00

TOTALE

17060.00

ARMATURA URBANA

USO PRIVATO A
SERVIZIO DEI LOTTI

SUPERFICIE
mgq.

540.00

LOTTO E
9.325 mgq

> INTERVENTO PRIVATO
"perequativo”




